LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       30/01
	-8h00: Họp triển khai kế hoạch hoạt động năm 2023.
	-Thường trực, trưởng phó các đơn vị, kế toán Liên minh.
	-HT2.

	Thứ 3

31/01

	Thứ 4

       01/02

	Thứ 5

       02/02
	-8h00: Họp Chi bộ định kỳ.
	-Đảng viên Chi bộ.
	-HT mới.

	Thứ 6

03/02
	-9h30: Thăm HTX Duy Sơn.
	-CBNV cơ quan.
	-Tại HTX.

	Thứ 7

04/02

	CN
05/02

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT.

	   CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng